[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2017  № 23/143
г. Слободской Кировской области
О проведении  публичных слушаний
В соответствии с  Уставом  муниципального образования «город Слободской» и статьей 23 решения Слободской городской Думы от18.12.2013 № 46/342 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Слободском»:

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1. Провести публичные слушания в муниципальном образовании  «город Слободской» по проекту решения Слободской городской Думы «О бюджете города Слободского на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (далее – проект решения) 13 ноября 2017 года в 17 часов 00 минут в зале заседаний Слободской городской Думы (4 этаж) здания администрации (улица Советская, 86, город Слободской).

2. Предложения и замечания по проекту решения направлять до 10.11.2017 в администрацию города Слободского по адресу: г.Слободской, ул. Советская, д. 86, кабинет 413, контактный телефон 4-14-36, или на официальный сайт администрации города Слободского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.slobodskoy.ru/.
3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту решения главу города Слободского И.В. Желвакову.
4. Администрации города Слободского:
4.1. Разместить на официальном информационном сайте администрации города проект решения, в средствах массовой информации -информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения и представлении предложений и замечаний по проекту решения.

4.2. Осуществить организационное обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний по проекту решения.

  5. Решение вступает в силу с момента обнародования  на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                М.В. Будин